ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

  26.01.2021                                   с. Пичаево                                            № 15

О проведении на уровне образовательной организации IХ областного

творческого конкурса «Вверх по радуге»

В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 25.01.2021 №146 «О проведении IХ областного

творческого конкурса «Вверх по радуге», в целях совершенствования

профилактической работы, направленной на предупреждение зависимого

поведения учащихся общеобразовательных организаций, воспитанников

областных организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Раннев):

1.1 провести на уровне образовательной организации IХ  областного

творческого конкурса «Вверх по радуге» (далее-Конкурс), в период с 1 по 28

февраля 2021 года среди обучающихся образовательных организаций.

1.2 утвердить Положение о проведении Конкурса.

1.3. обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации  района                                                                      Т.Н.Свищёва